ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số: 07/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kỳ Thư, ngày  15 tháng  01  năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp dân định kỳ ngày 17/01/2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và quy chế tiếp công dân, Chủ

tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ vào ngày 17 hàng tháng. Để cùng phối

hợp giải quyết các vụ việc, đơn thư, kiến nghị phản ánh của công dân trên địa

bàn xã, Ủy ban nhân dân xã kính mời các công chức liên quan tiếp công dân

cùng Chủ tịch UBND xã.

Thành phần, Trân trọng kính mời:

- Đ/c Phan Văn Thiền, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã (Mời chủ

trì);

 - Trưởng các ban, ngành đoàn thể, công chức Tư pháp, công chức Văn

phòng thống kê, công chức địa chính TN-MT, công chức địa chính Nông nghiệp

XD nông thôn mới, công chức văn hóa chính sách; Tổ tiếp công dân xã.

Thời gian:  14 giờ, ngày 17/01/2025 (Chiều thứ 6)

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân,  Tầng 1, UBND xã Kỳ Thư

Phân công nhiệm vụ:

 Giao các đồng chí có liên quan phối hợp với Tổ tiếp công dân xã chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu để phục vụ phiên tiếp công dân định kỳ; Cán bộ truyền thanh cơ sở

thông báo rộng rãi để người dân được biết và tham dự.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thiền

		2025-01-18T06:35:20+0700